
Organizace vyučování ve školních skupinách na 1. stupni od 25. 5. 2020 

 Žáci byli zařazeni do školních skupin dle přihlášek, většinou jsou zařazeni do skupiny 

dle své kmenové třídy, učit je bude TU. Harmonogram je v rozvrhu na Škole online. 

 Žáci vstupují do školy s nasazenou rouškou, náhradní budou mít v sáčku. 

 Vstup žáků do školy a začátek vyučování: dle harmonogramu pro jednotlivé skupiny – 

prosíme o dodržování uvedených časů z důvodu dodržení opatření nastavených 

vládou. 

 Výuka bude probíhat v blocích, vyučovací předměty jsou v kompetenci TU, prioritně 

se budou vyučovat hlavní předměty (ČJ, MAT, PRV – Př, Vl), výchovy budou 

vkládány jako odpočinková a doplňková činnost k výuce. 

 Přestávky v době stanoveného bloku výuky dle potřeby žáků a situace ve třídě. 

 Přestávka dle rozvrhu – svačina, WC, apod., žáci nemohou opouštět patro a volně se 

pohybovat ve škole. 

 Konec vyučování - děti, které nejdou na oběd, doprovodí odpolední služba ke 

vchodu; děti, které půjdou na oběd, učitelka odvede do jídelny (neberou s sebou 

žádné věci ani aktovky), před vstupem do jídelny použijí žáci dezinfekci. 

 Oběd: Je nutné dodržet stanovenou dobu na oběd, aby se při výdeji nepotkávaly 

různé skupiny dětí. Učitelka s odpolední službou konají dohled nad žáky. 

 Po obědě – celá skupina jde do šatny; učitelka doprovodí žáky, kteří nejdou do 

odpolední skupiny ke vchodu; ostatní žáky si odpolední služba odvede do třídy. 

 Vyzvedávání dětí z odpolední školní skupiny po obědě do 13:30, potom od 15:00 do 

16:30. Zvonky viz informace na dveřích školy (u zvonků). Zákonným zástupcům je 

zakázán vstup do školy při vyzvedávání dětí. 

 V případě náhlé změny zdravotního stavu žáka nebo jeho okolí neprodleně 

informovat školu a vyřadit žáka z výuky.  


